[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2017г.

№ 148
с. Богашево

	О разработке проекта планировки

территорий СНТ

В соответствии со статьями 41, 41.1, 41.2, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявления председателей СНТ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить:

1.1. Председателю СНТ «Василек-79» Гвоздевой Татьяны Михайловны разработку проекта планировки территории СНТ «Василек-79».

1.2. Председателю СНТ «Здоровье» Бойко Олегу Леонидовичу разработку проекта планировки территории СНТ «Здоровье».

1.3. Председателю СНТ «Ветеран Вооруженных Сил» Пастухову Виктору Ивановичу разработку проекта планировки территории СНТ «Ветеран Вооруженных Сил».

1.4. Председателю СНТ «Ветеран СЭМ» Власову Николаю Ивановичу разработку проекта планировки территории СНТ «Ветеран СЭМ».

1.5. Председателю СНТ «Нива» Лаптевой Ольге Александровне разработку проекта планировки территории СНТ «Нива».

1.6. Председателю СНТ «Сосна» Зазнобиной Анне Семеновне разработку проекта планировки территории СНТ «Сосна».

1.7. Председателю СНТ «Кристалл» Костину Виктору Яковлевичу разработку проекта планировки территории СНТ «Кристалл».

1.8. Председателю СНТ «Сетевик» Луферовой Анне Сергеевне разработку проекта планировки территории СНТ «Сетевик».

1.9. Председателю СНТ «Шахтер» Хижняк Анатолию Васильевичу разработку проекта планировки территории СНТ «Шахтер».

1.10. Председателю СНТ «Магистраль-4» Клюевой Алевтине Михайловне разработку проекта планировки территории СНТ «Магистраль-4».

1.11. Председателю СНТ «Ландыш» Довгаль Ольге Анатольевне разработку проекта планировки территории СНТ «Ландыш».

1.12. Председателю СНТ «Наука» Водневу Константину Анатольевичу разработку проекта планировки территории СНТ «Наука».

1.13. Председателю СНТ «Содружество» Третьякову Николаю Николаевичу разработку проекта планировки территории СНТ «Содружество».

1.14. Председателю СНТ «Союз» Бабурову Алексею Викторовичу разработку проекта планировки территории СНТ «Союз».

1.15. Председателю СНТ «Земляника» Цареградскому Юрию Федоровичу разработку проекта планировки территории СНТ «Земляника».

1.16. Председателю СНТ «Нефтяник» Стракевичу Дмитрию Евгеньевичу разработку проекта планировки территории СНТ «Нефтяник».

1.17. Председателю СНТ «Писаревское» Попову Вктору Александровичу разработку проекта планировки территории СНТ «Писаревское».

1.18. Председателю СНТ «Снабженец» Мирошниченко Марии Афанасьевне разработку проекта планировки территории СНТ «Снабженец».

1.19. Председателю СНТ «Полимер» Солдатенко Юрию Васильевичу разработку проекта планировки территории СНТ «Полимер».

1.20. Председателю СНТ «Жигули» Большанину Леониду Владимировичу разработку проекта планировки территории СНТ «Жигули».

1.21. Председателю СНТ «Ветеран» Курловичу Николаю Александровичу разработку проекта планировки территории СНТ «Ветеран».

1.22. Председателю «СНТ «Надежда» ТЭМЗ» Филатову Александру Ивановичу разработку проекта планировки территории СНТ «Надежда ТЭМЗ».
2. Рекомендовать председателям СНТ, указанным в п. 1 настоящего постановления:

2.1. Документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) разработать на топографической основе в соответствии с действующим градостроительным законодательством.

2.2. Документацию по планировке территории разработать в соответствии с Генеральным планом, утвержденным Решением Совета Богашевского сельского поселения № 66 Об утверждении Генерального плана территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение» от 26.12.2013 и правилами землепользования и застройки МО «Богашевское сельское поселение», утвержденными Решением Совета Богашевского сельского поселения № 65 от 26.12.2013 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Богашевское сельское поселение»
2.3. Подготовить демонстрационный материал (в бумажном и электронном виде) по обоснованию проекта планировки территории и проекта межевания территории для проведения публичных слушаний.

3. Управляющему делами Администрации Богашевского сельского поселения в течении трёх дней со дня принятия постановления опубликовать настоящее постановление в официальном издании Богашевского сельского поселения – «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения», разместить на официальном сайте МО «Богашевское сельское поселение» в сети «Интернет» - bogashovo@yandex.ru.
4. Со дня опубликования настоящего постановления Управляющему делами Администрации Богашевского сельского поселения обеспечить приём предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках и содержании документации по планировке территории.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по архитектуре и строительству.
Глава Богашевского сельского поселения                                                         А.В. Мазуренко
                                             (документ подписан)

Е.Г. Паньков

(3822) 931-090

_1360484802.bin